О внесении изменений в Положение государственного учреждения "Аппарат акима
города Шахтинска"

Постановление акимата города Шахтинска Карагандинской области от 26 мая 2023
года № 24/06
      Примечание ИЗПИ!
      Настоящее постановление вводится в действие с 01.07.2023.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан "О местном государственном

", "управлении и самоуправлении в Республике Казахстан О внесении изменений и
дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам
стимулирования инноваций, развития цифровизации, информационной безопасности и

", акимат города Шахтинска ПОСТАНОВЛЯЕТ:образования
      1. Внести изменения в  государственного учреждения "Аппарат акима Положение
города Шахтинска", утвержденное постановлением акимата города Шахтинска от 2
июня 2022 года №29/14 "Об утверждении Положения государственного учреждения "
Аппарат акима города Шахтинска"" согласно  к настоящему приложению
постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата акима города Шахтинска Циолковскую Н. Ю.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 июля 2023 года.
      Аким города Шахтинска М. Кыдырганбеков

Приложение
к постановлению акимата

города Шахтинска
Карагандинской области

от 26 мая 2023 года
№ 24/06

      В  государственного учреждения "Аппарат акима города Шахтинска", Положении
утвержденном постановлением акимата города Шахтинска от 2 июня 2022 года №29/14
"Об утверждении Положения государственного учреждения "Аппарат акима города
Шахтинска"" в пункте 14 исключить , .подпункты 15) 16)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан